
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

17141
Úprava ploch Na Hájích kolem školy

Vyplň údaj

1 777 013,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 777 013,54 373 172,8421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 2 150 186,38

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17141

Stavba:

Místo: Slaný Datum:

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

26. 2. 2021

775 098,17640 577,001714_401 Veřejné osvětlení chodníku a přechodů

1 777 013,54 2 150 186,38

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 375 088,211 136 436,541714_101
SO 101 Komunikace a zpevněné plochy + Změna 
Z1

Úprava ploch Na Hájích kolem školy

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 136 436,54

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 136 436,54 21,00% 238 651,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 375 088,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Úprava ploch Na Hájích kolem školy

1714_101 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy + Změna Z1

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a 
technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu 
prací (informace z tzv. úvodních částí katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici 
na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" 
uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Soupis prací byl vytvořen v 
návaznosti na PD „Úprava ploch Na Hájích kolem školy“-04/2018 a související PD 
Změny Z1 zpracovanou firmou Ing. Josef Širc, Na Vinici 444, Slaný.  Ve výkazu 
výměr jsou uvedeny výměry čistých ploch. Dodavatel musí při cenovém rozhodování 
uvažovat s provedením konstrukcí dle vzorového příčného řezu, s prořezem, zvolené 
technologie provedení, vnitrostaveništní dopravy a přesun hmot apod.  a promítnout 
je do ceny. Zároveň musí do ceny zahrnout veškeré případné povinnosti vyplývající z 
vyjádření jednotlivých správců inž. sítí a podmínek stavebního povolení. Položky 
vedlejších rozpočtových nákladů si po prostudování projektové dokumentace a 
skutečné situace zvolí sám dodavatel. Položky VRN uvedené v soupisu jsou 
orientačně zvolené projektantem. Dokumentaci skutečného provedení stavby zajistí 
dodavatel stavby. Cena nezahrnuje náklady za provizorní dopravní opatření. 

Strana 3 z 10



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 136 436,54

D HSV Práce a dodávky HSV 1 049 686,54

D 1 Zemní práce 195 357,97

82 K 111201101
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 
mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2

m2 5,000 8,56 42,80

83 K 111201401 Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm m2 5,000 17,44 87,20

63 K 111301111
Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m 
nebo naložením na dopravní prostředek

m2 230,000 49,12 11 297,60

85 K 113107122
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm 
ručně

m2 70,000 244,00 17 080,00

39 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 142,100 77,04 10 947,38
VV oprava krytu
VV 4*4+3*3 25,000
VV výměna pruhu obrusu+zastávka+žlábek
VV 90+9*0.9 98,100
VV zarovnaný kraj (cca 0.1m)
VV 190*0.1 19,000
VV Součet 142,100

91 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 15,000 46,64 699,60

66 K 121101102 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m m3 34,500 51,52 1 777,44
VV 230*0.15 34,500

1 K 122302201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 4

m3 59,425 412,00 24 483,10

VV (1.15*42)+(50*0.25*0.25)+20*0.4 59,425

88 K 122402201
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 
objemu do 100 m3 v hornině tř. 5

m3 42,310 280,00 11 846,80

VV 80*1.15*0.3+8*0.8*0.4+27*0.45 42,310

67 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 1 až 4

m3 73,000 79,81 5 826,13

VV 59.5+(34.5-(140*0.15)) 73,000

68 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 402,400 2,00 804,80

VV 100,6*4 'Přepočtené koeficientem množství 402,400

89 K 162701155
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny tř. 5 až 7

m3 42,300 300,00 12 690,00

90 K 162701159
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 211,500 23,30 4 927,95

VV 42,3*5 'Přepočtené koeficientem množství 211,500

64 K 162702111
Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením 
do 6000 m

m2 230,000 55,20 12 696,00

65 K 162702119
Příplatek k vodorovnému přemístění drnu do 6000 m 
ZKD 1000 m

m2 2 070,000 1,37 2 835,90

VV 230*9 'Přepočtené koeficientem množství 2 070,000

87 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a 
kameniva na skládce

t 230,600 250,00 57 650,00

VV (73+42.3)*2 230,600

34 K 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním

m3 5,820 101,60 591,31

VV (1.5*0.5*6)+2*(1.1*1.5*0.4) 5,820

32 K 181411132
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 
m2 ve svahu do 1:2

m2 140,000 22,08 3 091,20

P
 Poznámka k položce:

včetně několiknásobného zalití vodou do vzejití trávy

33 M 00572410 osivo směs travní parková kg 2,100 350,00 735,00

VV 140*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

2 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 439,800 17,20 7 564,56
VV (190+5+13+80+6+50)*1.2+27 439,800

31 K 182301122
Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl 
vrstvy do 150 mm

m2 140,000 54,88 7 683,20

D 2 Zakládání 49 279,68

Úprava ploch Na Hájích kolem školy

1714_101 - SO 101 Komunikace a zpevněné plochy + Změna Z1

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

96 K 2127522dp

Trativod 40x40cm včetně zemních prací (třída 
těžitelnosti 5 - předpoklad opuka), hutnění, odvozu 
materiálu a skládkování, dodávky,materiálu, lože, 
obsypu a zásypu

m 34,000 1 256,00 42 704,00

27 K 274321311
Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 16/20

m3 2,380 2 224,00 5 293,12

VV 0.8*0.35*8.5 2,380

28 K 274361321
Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 11 373 
(EZ)

t 0,032 40 080,00 1 282,56

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 13 565,36

29 K 311113212s
Nosná zeď tl 200 mm ze štípaných tvárnic ztraceného 
bednění přírodních včetně výplně z betonu včetně 
horních zakončovacích prvků "stříška"

m2 9,500 1 240,00 11 780,00

P
 Poznámka k položce:

tvárnice oboustranně štípané

30 K 312361321 Výztuž výplňových zdí betonářskou ocelí 11 373 t 0,043 41 520,00 1 785,36

D 5 Komunikace pozemní 389 883,85
4 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 104,000 118,72 12 346,88

VV 80*1.3 104,000

3 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm m2 405,600 201,00 81 525,60
VV (190+5+13+50+80)*1.2 405,600

42 K 567921112 Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 150 mm m2 34,000 403,00 13 702,00

5 K 571907115
Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým do 55 
kg/m2

m2 6,000 28,00 168,00

P
 Poznámka k položce:

vyrovnávka na pěšinu

41 K 573191111
Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 
kg/m2

m2 34,000 18,90 642,60

35 K 573231109
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 
0,60 kg/m2

m2 65,100 13,30 865,83

VV 62*1.05 65,100

36 K 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 129,000 500,00 64 500,00

VV 99+30 129,000

40 K 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š 
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 62,000 500,00 31 000,00

VV 32+30 62,000

6 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2

m2 208,000 328,00 68 224,00

VV 190+5+13 208,000

7 M 59245213
dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm 

přírodní
m2 202,910 350,00 71 018,50

VV 197*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 202,910

9 M 59245203n
dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x8 cm 

barevná pro nevidomé
m2 12,360 393,00 4 857,48

VV 12*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 12,360

94 K 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 
mm skupiny A pl do 100 m2

m2 64,000 293,00 18 752,00

95 M 59245013 dlažba zámková tvaru I 200x165x80mm přírodní m2 65,920 338,00 22 280,96

VV 64*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 65,920

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 384 114,45

22 K 91111111S
Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného včetně 
dodávky a výroby zábradlí s natřením a zemních prací

m 19,800 3 690,00 73 062,00

24 K 912111112
Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se 
zabetonovanou patkou

kus 8,000 609,00 4 872,00

25 M 7491017s
parkovací zábrana/sloupek pevný výšky 80cm Zn 

základní s deskou - typ určí investor
kus 8,000 3 900,00 31 200,00

49 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 11,000 207,00 2 277,00

55 M 40445519
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al 

rám  500x700mm
kus 3,000 1 890,00 5 670,00

56 M 40445499
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn 

prolis D 500mm
kus 2,000 2 250,00 4 500,00

57 M 40445531
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al 

rám 500x300mm
kus 2,000 2 300,00 4 600,00

58 M 40445512
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al 

rám 500x500mm
kus 4,000 2 690,00 10 760,00

59 M 4044553s
značka dopravní svislá retroreflexní fólie tř 1 FeZn-Al 

rám STOP
kus 1,000 2 900,00 2 900,00

45 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 
betonovým základem

kus 9,000 265,00 2 385,00

46 M 40445230 sloupek Zn pro dopravní značku D 70mm v 350mm kus 9,000 659,00 5 931,00

47 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 9,000 18,60 167,40

48 M 40445257 upínací svorka na sloupek D 70 mm kus 22,000 74,70 1 643,40

VV 11*2 22,000

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

69 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní bílý plast

m 410,000 36,90 15 129,00

70 K 915211116
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 
mm retroreflexní žlutý plast

m 36,000 52,50 1 890,00

71 K 915231112
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 
šipky, symboly retroreflexní bílý plast

m2 61,000 332,00 20 252,00

23 K 9153211S

Provedení varovného, signálního a hmatného pásu 
předformátovaným orientačním značením pro 
nevidomé z elastomeru přilepením dvousložkovým 
plastem(metakrylátová pryskyřice). Provedení musí 
odpovídat vyhl.č.398/2009Sb. 
Očištění+materiál+provedení

m2 16,000 297,00 4 752,00

73 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 455,000 5,50 2 502,50

72 K 915621111 Předznačení vodorovného plošného značení m2 61,000 27,80 1 695,80

16 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého

m 165,000 239,43 39 505,95

VV 120+8+37 165,000

17 M 59217017 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm m 33,000 141,00 4 653,00

18 M 59217023 obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm m 86,700 180,00 15 606,00

P
 Poznámka k položce:

zahrnuje i speciální obrubníky R0,5 a R1

VV 85*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 86,700

19 M 59217032 obrubník betonový silniční 100x15x15 cm m 47,200 146,00 6 891,20

VV 46,2745098039216*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 47,200

20 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 

cm
m 5,100 379,00 1 932,90

VV 5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 5,100

14 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 
stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého

m 120,000 207,00 24 840,00

15 M 59217037 obrubník parkový betonový přírodní 50x5x20cm m 120,000 85,60 10 272,00

37 K 919112213
Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm 
pro těsnící zálivku v živičném krytu

m 220,000 49,60 10 912,00

38 K 919122112
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 
25 mm s těsnicím profilem

m 220,000 44,00 9 680,00

43 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 220,000 64,70 14 234,00
VV 190+30 220,000

21 K 93593242Si

Odvodňovací hluboký žlab pro zatížení D400 vnitřní š 
200 mm s roštem mřížkovým z litiny, včetně vpusti, 
přípojky do kanalizace DN200 s revizní plastovou 
šachtou dl.6,5m, včetně zemních prací, obetonování, 
položení chráničky pro kabel a dodávky kpl dle PD

m 9,000 5 350,00 48 150,00

92 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 
sloupky s betonovými patkami

kus 3,000 365,00 1 095,00

93 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 
sloupků nebo konzol

kus 3,000 51,10 153,30

D 997 Přesun sutě 17 485,23
60 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 37,559 42,70 1 603,77

61 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t 525,826 9,82 5 163,61

VV 37,559*14 'Přepočtené koeficientem množství 525,826

62 K 997221845
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302

t 13,926 350,00 4 874,10

86 K 997221855
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameniva kód odpadu 170 504

t 23,375 250,00 5 843,75

D PSV Práce a dodávky PSV 15 450,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 15 450,00

84 K 7435511sd
Kabelové chráničky dělené, do pískového lože s 
obsypem, včetně zemních prací (vč.lože) a dodávky a 
zásypu se zhutněním

m 103,000 150,00 15 450,00

P
 Poznámka k položce:

severní chodník kabely VN (bude upřesněno správcem sítě po ověření 

hloubky uložení)+ prodloužení v rozšíření oblouku

VV 100+3 103,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 71 300,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 23 400,00
74 K 011503000 Stavební průzkum - sondy … 1,000 7 500,00 7 500,00

75 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě … 1,000 12 000,00 12 000,00

76 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby … 1,000 3 900,00 3 900,00

D VRN3 Zařízení staveniště 15 900,00
79 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 10 000,00 10 000,00

81 K 034303000 Dopravní značení na staveništi … 1,000 5 900,00 5 900,00

Strana 7 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
 Poznámka k položce:

DIO+DIR+pronájem provizorního dopravního značení

D VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00
77 K 041203000 Technický dozor investora … 1,000 2 000,00 2 000,00

78 K 043103000 Zkoušky bez rozlišení … 1,000 20 000,00 20 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 10 000,00
80 K 075002000 Ochranná pásma … 1,000 10 000,00 10 000,00

Strana 8 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 822 29 3 CC-CZ:
Místo: Slaný Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: IČ:
Město Slaný DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
Varia Slaný DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Varia Slaný DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 640 577,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 640 577,00 21,00% 134 521,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 775 098,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Úprava ploch Na Hájích kolem školy

1714_401 - Veřejné osvětlení chodníku a přechodů

Vyplň údaj

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Slaný Datum: 26. 2. 2021

Zadavatel: Město Slaný Projektant: Varia Slaný
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: Varia Slaný

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 640 577,00

D M Práce a dodávky M 640 577,00

D 21-M Elektromontáže 640 577,00
1 K 2100 SO 401 Veřejné osvětlení chodníku a přechodů kus 1,000 640 577,00 640 577,00

Úprava ploch Na Hájích kolem školy

1714_401 - Veřejné osvětlení chodníku a přechodů

Strana 10 z 10




